
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008243847
Nosaukums LATVIJAS UNIVERSITĀTES ABSOLVENTU KLUBS BIEDRĪBA
Adrese Raiņa bulvāris 19–9, Rīga, LV-1050
Taksācijas periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Nemateriālie ieguldījumi 20 1123 0
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 1123 0
1. Materiāli 100 17 0
II. Debitori 120 5 5
IV. Nauda 140 1594 2376
I. Krājumi 90 17 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 1616 2381
Kopā aktīvi 150 2739 2381

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 2376 734
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 279 1642
3. Rezerves fonds 40 2655 2376
I. Fondi 10 2655 2376
3. Pārējie kreditori 110 84 5
III. Īstermiņa kreditori 80 84 5
Kopā pasīvi 120 2739 2381

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 2270 2727
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 444 2901
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 4200 0
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 80
2. Materiālu izdevumi. 100 5254 3256
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 102 0
6. Citi izdevumi. 140 1279 650
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 6914 5628
IX. Izdevumi. 80 6635 3986
XI. Izdevumi kopā. 160 6635 3986
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 279 1642

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 175 219
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 200 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 69 2682
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 175 219
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 269 2682
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 175 219
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 269 2682
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 444 2901
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 175 219
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 175 219

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 269 2682
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 269 2682
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 444 2901

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40103296153 SIAPLG.EU
SIA

200,00 Noteiktam mērķim

2 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24025112700 Laimdota
Straujuma

30,00 Noteiktam mērķim

3 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19019211079 Maira Belova 15,00 Noteiktam mērķim

4 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12058911391 Madara Gaile 10,00 Noteiktam mērķim

5 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21078111492 Mārtiņš
Brencis

14,00 Noteiktam mērķim

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11128213114 Gunārs
Elksnis

100,00 Neierobežotai
lietošanai

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29058411216 Jānis Ābiks 40,00 Neierobežotai
lietošanai

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08108811427 Gunita
Ķēniņa

20,00 Neierobežotai
lietošanai

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19019211079 Maira Belova 15,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 444,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 444,00

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Mūzikas
nodrošinājums
Absolventu dienā
2018

135,00 0,00 135,00 0,00 135,00 3 17 250

2 Pasākuma
noformēšanas
izdevumi
Absolventu dienā
2018

134,00 0,00 134,00 0,00 134,00 3 17 250

3 Absolventu kluba
pasākumu norises
ēdināšanas izdevumi

100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 3 17 29

4 Absolventu kluba
pasākumu norises
video novērošana

75,00 75,00 0,00 0,00 75,00 3 17 21

Kopā 444,00 175,00 269,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 550

6/7



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008243847 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinojums.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja MĀRTIŅŠ BRENCIS
E-pasts aiga.lesina@bkn.lv
Tālrunis 67397558

Dokumenta numurs EDS: 60667423 Dokumenta sagatavotājs: MĀRTIŅŠ BRENCIS
Parakstītāja vārds, uzvārds: MĀRTIŅŠ BRENCIS Parakstīšanas datums: 30.03.2019
Parakstītāja personas kods: 21078111492 Parakstīšanas laiks: 17:51:55

7/7





 ZIŅOJUMS 


        pie 2018.gada pārskata 


 


1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese: 


 


Latvijas Universitātes Absolventu klubs 


Rīga, Raiņa bulvāris 19 – 9, LV-1050, Latvija 


 


2. Organizācijas reģistrācijas numurs: 40008075126, datums 02.11.2015. 


 


3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums): 


 


Brikše Aija, 20.06.2017.  


Brencis Mārtiņš, 20.06.2017. 


Dzene Līna, 20.06.2017. 


Gaile Egita, 20.06.2017.  


Vāvere Toms, 20.06.2017. 


Zutere Brigita, 20.06.2017. 


 


4. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas: 


1. Latvijas Universitātes Absolventu diena 2018.gada 18.maijā  


2018.gada 18.maijā otro reizi notika Latvijas Universitātes visu paaudžu un fakultāšu absolventu 


pasākums –  Absolventu diena. LU Botāniskajā dārzā vienuviet pulcējās vairāk kā 500 viesu, lai baudītu 


sabiedrību, mākslu un mūziku. Pasākuma ietvaros tika atklāta Absolventu takas pirmā kārta – vides 


labiekārtošanas objekts LU Botāniskajā dārzā. Vairāk informācijas www.absolventudiena.lv  


 


2. Absolventu talka 2018.gada 22.septembrī 


Rudens talka Latvijas Universitātes Botāniskais dārzā ir ikgadējs pasākums, arī 2018.gadā LU Studentu 


padome to organizēja kopā ar LU Absolventu klubu. 


 


3. Mentoru programma  


2018.gadā LU AK sadarbībā ar LU Karjeras centru turpināja studentu mentoru projektu studentu mentoru 


projekts «Izgaismo nākotni» sadarbībā ar LU Karjeras centru. Vairāk informācijas 


http://www.izgaismo.lv/, https://www.facebook.com/izgaismo/  


 


4. LU profesoru lekciju cikls  


2018.gadā LU AK aizsāka LU profesoru lekciju tradīciju. Notika divas profesoru atklātās lekcijas. 


28.martā I.Ījabs «13.Saeimas vēlēšanu galvenie izaicinājumi» un 29.novembrī I.Aizsilniece «Īstās un 


iedomātās slimības».  



http://www.absolventudiena.lv/

http://www.izgaismo.lv/

https://www.facebook.com/izgaismo/





 


5. Absolventu sarunu vakari  


Absolventu sarunu vakari plānoti kā pieredzes un atmiņu vakari: par savu profesionālo pieredzi, izaugsmi, 


ieguvumiem no studijām, dzīves mācībām. Tālākā vakara gaitā dalībnieki tiks iedrošināti iepazīties un 


apspriest kādu tēmu. 


2017.gada 13.decembrī notika pirmais Absolventu sarunu vakars ar absolventiem Laimdotu Straujumu, 


Evu Johansoni un Valdi Zuteru. 2018.gada 24.janvāra absolventi Edgars Pastars, Aija Brikše un Dzintris 


Kolāts. 2018.gada 15.februārī sarunas dalībnieki bija Ieva Melgalve, Emīls Sjundjukovs un Ingrīda 


Pičukāne. 2018.gada 19.septembra sarunu vakara dalībnieki bija Ģirts Rungainis, Juris Rozenvalds un 


Laura Bužinska. 


 


5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem. 


5.1.  Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības. Nolietojums tiek 


aprēķināts pēc lineārās metodes, vienmērīgi sadalot pa gadiem derīgās lietošanas laikā norakstāmās 


summas. Nemateriālā ieguldījuma uzskaites derīgās lietošanas laiku nosaka valde. 


6. 2018. gadā biedrībai bija ieņēmumi no saimnieciskās darbības. Ieņēmumi tika izlietoti sabiedriskā 


labuma vajadzībām - tika noorganizēta LU Absolventu diena 2018. gada 18. maijā un izstrādāta tīmekļa 


vietne www.absolventudiena.lv informācijas un pieredzes apmaiņai. 


 


 


 


 


 


Vadītājs                ___________________                 Mārtiņš Brencis         


 



http://absolventudiena.lv/



				2019-03-29T11:37:11+0200

		MĀRTIŅŠ BRENCIS









